
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 29 листопада 2024 року                                                        № 306

Про створення та функціонування пунктів обігріву в 
населених пунктах Золочівської територіальної громади

           Розглянувши та обговоривши лист Бориспільської РВА Київської
області від 27.11.2024,  відповідно до пункту 1.13. протоколу №17 Київської
обласної  комісії  з  питань  ТЕБ та  НС від  14.11.2024,  Постанови  Кабінету
Міністрів  України  від  17.12.2022  №  1401  «Питання  організації  та
функціонування  пунктів  незламності»,  частини  2  статті  19  Кодексу
цивільного  захисту  України,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»  та  з  метою  організації  заходів  щодо
попередження  випадків  переохолодження  людей,  надання  допомоги
населенню  у  період  низьких  температур,  в  першу  чергу  малозахищеним
верствам та запобігання можливим наслідкам несприятливих погодних умов
зимового періоду, 

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1. Визначити  місця  для  розгортання  та  функціонування
стаціонарних  пунктів  обігріву  в  населених  пунктах  Золочівської
територіальної громади та відповідальних за них осіб згідно з додатком.

2.  Виконавчому  комітету  сільської  ради  забезпечити  всі  пункти
обігріву джерелами резервного живлення (електростанціями).

3. Відповідальним  на місцях:
1) здійснити обстеження визначених стаціонарних пунктів обігріву;
2) забезпечити інформаційне оформлення, відповідне облаштування,

розгортання та функціонування визначених стаціонарних пунктів обігріву; 
3) у період функціонування пунктів обігріву:
- у місцях з  масовим перебуванням людей розмістити інформаційні

листівки  про  місця  розташування  пунктів  обігріву  та  режими  їх
функціонування;

-  залучити засоби масової інформації, в тому числі мережу Інтернет,
до інформування населення щодо порядку роботи пунктів обігріву;



- забезпечити пункти обігріву гарячим чаєм та теплими ковдрами;
-   у  місцях розташування пунктів  обігріву забезпечити дотримання

належного санітарного стану.
4) забезпечити роботу пунктів обігріву під час зниження температури

навколишнього середовища до -10оС та нижче.                    

4.  Про  роботу  пункту  обігріву  інформувати  завідувача  сектору
цивільного  захисту  населення  та  надзвичайних  ситуацій  Григорія
ПИСАРЕНКА щоденно до 09:00 за минулу добу.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.

    Сільський голова                                 Олександр ЛАЗАРЕНКО

                                      

Додаток
до рішенням виконавчого комітету



Золочівської сільської ради 
№ 306 від 29.11.2024

Перелік
визначених місць для облаштування стаціонарних пунктів 

обігріву в населених пунктах Золочівської територіальної громади

№ 
п/п

Назва установи Адреса Відповідальна особа

1 Адмінбудівля 
Золочівської 
сільської ради

с. Гнідин,                
вул. Нова, 1

Гусак Любов Петрівна, працівник 
відділу освіти, культури та спорту 

2
Місцева пожежна 
охорона с. Гнідин 
Золочівської 
сільської ради

с. Гнідин,                  
вул. Центральна, 41а

Кривошей Микола Романович, 
начальник Місцевої пожежної охорони 
села Гнідин Золочівської сільської ради

3
Місцева пожежна 
охорона с. Вишеньки 
Золочівської 
сільської ради

с. Вишеньки,               
вул. Козацька, 44

Крикун Олександр Іванович, 
начальник Місцевої пожежної охорони 
села Вишеньки Золочівської сільської 
ради

Перелік
визначених додаткових місць для облаштування стаціонарних пунктів 
обігріву в населених пунктах на території Золочівської сільської ради 

(при потребі, у разі погіршення ситуації )

№ 
п/п

Назва установи Адреса Відповідальна особа

1
Гнідинський ліцей 
імені Петра Яцика 
Золочівської 
сільської ради

с. Гнідин,                  
вул. Заводська, 7-А

Стрижаченко Ольга Вікторівна, 
директор Гнідинського  ліцею імені 
Петра Яцика Золочівської сільської 
ради

2
Вишеньківський 
сільський будинок 
культури

с. Вишеньки,               
вул. Центральна, 87

Жуковська Анна Ігорівна, директор 
Вишеньківського сільського будинку 
культури

3
Петропавлівська 
філія Вишенського 
ліцею Золочівської 
сільської ради

с. Петропавлівське, 
вул. Переселенців, 17

Неліпович Надія Сергіївна, завідувач 
Петропавлівської філії Вишенського 
ліцею Золочівської сільської ради

    Сільський голова                                 Олександр ЛАЗАРЕНКО




